

# 工程结算书

建设单位：泉州市农业科学研究所

工程名称：泉州市农科所省级农作物品种区域试验站建设项目

工程编号：

建筑面积：平方米

工程造价：1494027 元

经济指标：

编制人：

编制人证书编号：

审核人：

审核人证书编号：

编制单位：

编制日期：2019年8月27日



# 结算汇总表

项目名称：泉州市农科所省级农作物品种区域试验站建设项目

| 序号                 | 单项名称 |     | 造价      | 备注  |
|--------------------|------|-----|---------|-----|
| 1                  | 合同造价 |     | 1192251 |     |
| 2                  | 合同外  | 清单内 | 58453   |     |
|                    |      | 清单外 | 273607  |     |
|                    |      | 小计  | 301776  | 已优惠 |
| 3                  | 总 计  |     | 1494027 |     |
| 注：固定总价合同，优惠系数9.12% |      |     |         |     |

## 结算表（清单内）

工程名称：泉州市农科所省级农作物品种区域试验站建设项目

| 编号  | 单项名称                | 单位             | 工程量    | 综合单价    | 合计       | 备注 |
|-----|---------------------|----------------|--------|---------|----------|----|
| 一   | 签证工程                | 元              |        |         | 58452.87 |    |
| (一) | 签证01                | m              |        |         | 112.98   |    |
| 1   | 新增给水阀               | 个              | 3      | 37.66   | 112.98   |    |
| (二) | 签证02                |                |        |         | 2814.00  |    |
|     | 敷设DN160PE给水管0.63MPa | m              | 24     | 117.25  | 2814.00  |    |
| (三) | 签证04                |                |        |         | 14409.91 |    |
|     | C20混凝土排水沟           | m <sup>3</sup> | 4.28   | 646.23  | 2765.86  |    |
|     | C15素混凝土基础           | m <sup>3</sup> | 2.813  | 646.55  | 1818.75  |    |
|     | 砂碎石垫层100mm          | m <sup>3</sup> | 0.722  | 166.59  | 120.28   |    |
|     | C25钢筋混凝土底板200mm     | m <sup>3</sup> | 1.805  | 547.73  | 988.65   |    |
|     | C25钢筋混凝土池壁200mm     | m <sup>3</sup> | 4.08   | 641.17  | 2615.97  |    |
|     | 预制安装C25盖板150mm      | m <sup>3</sup> | 0.47   | 916.45  | 430.73   |    |
|     | 钢筋HRB400            | t              | 0.802  | 6148.09 | 4930.77  |    |
|     | 钢筋HPB300            | t              | 0.118  | 6261.84 | 738.90   |    |
| (四) | 签证05                |                |        |         | 21183.66 |    |
|     | 土方开挖(运距自行考虑)        | m <sup>3</sup> | 422.09 | 12.25   | 5170.60  |    |
|     | 1200长*900宽*1100井    | 座              | 7      | 2287.58 | 16013.06 |    |
| (五) | 签证06                |                |        |         | 19932.32 |    |
|     | C20混凝土排水沟           | m <sup>3</sup> | 30.844 | 646.23  | 19932.32 |    |
| 合 计 |                     |                |        |         | 58452.87 |    |

## 结算表（清单外）

工程名称：泉州市农科所省级农作物品种区域试验站建设项目

| 编号  | 单项名称                | 单位             | 工程量     | 综合单价   | 合计        | 备注 |
|-----|---------------------|----------------|---------|--------|-----------|----|
| 一   | 合同外签证项目             | 元              |         |        | 273607.00 |    |
| (一) | 签证01                |                |         |        | 4530.00   |    |
| 1   | DN65消防栓             | 个              | 3       | 698.43 | 2095.29   |    |
| 2   | DN100PE直焊           | 个              | 9       | 32.16  | 289.44    |    |
| 3   | DN100*75PE三通        | 个              | 3       | 43.16  | 129.48    |    |
| 4   | DN75铜外牙直接           | 个              | 3       | 146.38 | 439.14    |    |
| 5   | DN160闸阀             | 个              | 1       | 857.60 | 857.60    |    |
| 6   | DN160PE三通           | 个              | 7       | 60.79  | 425.53    |    |
| 7   | DN110PE弯头           | 个              | 12      | 24.46  | 293.52    |    |
| (二) | 签证02                |                |         |        | 3596.00   |    |
| 1   | DN110PVC            | m              | 43      | 18.51  | 795.93    |    |
| 2   | DN160PE直接口          | 个              | 8       | 49.79  | 398.32    |    |
| 3   | DN200PE拆除           | m              | 70      | 15.43  | 1080.10   |    |
| 4   | DN200PE安装(迁移, 不计主材) | m              | 70      | 8.09   | 566.30    |    |
| 5   | DN200PE直接口          | 个              | 3       | 251.88 | 755.64    |    |
| (三) | 签证03                |                |         |        | 48912.00  |    |
| 1   | 钻孔 $\phi$ 700       | 个              | 9       | 100.00 | 900.00    |    |
| 2   | 树脂复合井盖井座 $\phi$ 700 | 座              | 9       | 689.12 | 6202.08   |    |
| 3   | 人工杂草清理              | m <sup>2</sup> | 1253.36 | 2.39   | 2995.53   |    |
| 4   | 挖运淤泥(3Km)           | m <sup>3</sup> | 45      | 25.71  | 1156.95   |    |
| 5   | 回填砂                 | m <sup>3</sup> | 45      | 106.80 | 4806.00   |    |
| 6   | 回填种植土(15cm)         | m <sup>3</sup> | 431.46  | 76.14  | 32851.36  |    |
| (四) | 签证04                |                |         |        | 2303.00   |    |
| 1   | DN400HDPE管          | m              | 12      | 154.29 | 1851.48   |    |

|     |           |                |         |         |           |  |
|-----|-----------|----------------|---------|---------|-----------|--|
| 2   | 10cm厚砂垫层  | m <sup>3</sup> | 0.96    | 203.35  | 195.22    |  |
| 3   | 回填砂       | m <sup>3</sup> | 2.4     | 106.80  | 256.32    |  |
| (五) | 签证05      |                |         |         | 206331.00 |  |
| 1   | RMDP φ100 | m              | 1458    | 71.51   | 104261.58 |  |
| 2   | DN125镀锌钢管 | m              | 314     | 142.38  | 44707.32  |  |
| 3   | 砂垫层       | m <sup>3</sup> | 28.385  | 203.35  | 5772.09   |  |
| 4   | 回填砂       | m <sup>3</sup> | 379.795 | 106.80  | 40562.11  |  |
| 5   | 排水井垫层 混凝土 | 座              | 4       | 2757.04 | 11028.16  |  |
| (六) | 签证06      |                |         |         | 7935.00   |  |
| 1   | 石渣外运      | m <sup>3</sup> | 65.044  | 33.00   | 2146.45   |  |
| 2   | 砖墙        | m <sup>3</sup> | 19.2    | 179.73  | 3450.82   |  |
| 3   | 砖基础       | m <sup>3</sup> | 15      | 155.82  | 2337.30   |  |
| 合 计 | -         |                |         |         | 273607.00 |  |